
 

 

2022年 12月 13日 
 

お客さま各位 
 

岡崎信用金庫 

 

「下地支店」新築移転オープンのお知らせ 

 

岡崎信用金庫下地支店は、2023 年 2 月 20 日（月）に、新築移転オープンいたしますのでお知らせい

たします。 

地域のみなさまにより一層ご愛顧いただける店舗を目指して、地域に根ざした営業活動に努めてまい

りますので、よろしくお願い申し上げます。 

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 
 

記 

 

開 店 日 ： 2023年 2月 20日（月） 

店 舗 名 ： 下地支店 

住 所 ： 豊橋市下地町字門 17-3 

電 話 ： 0532-53-3911 

主 な 設 備 ： ATM  2台 （ご利用時間： 平日 8時～21時、土日祝日 8時～21時） 

  駐車場 33台  

 

 

お問い合わせ先 

0120-508-153 岡崎信用金庫 営業店支援第一部 

午前 9時 00分～午後 5時 00分（土日、祝日を除く） 

以上 



〒440-0086

（移転前）豊橋市下地町字門14 

（移転後）豊橋市下地町字門17-3

TEL：0532-53-3911
（郵便番号・電話番号・FAX番号は変更ありません。）

このたび、岡崎信用金庫下地支店を、新築移転オープンさせていただきます。

今後もより一層地域の皆さまに愛され信頼される金融機関を目指してまいりますので、引き
続きご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

下地支店

2023年

2/20
（月）


	2
	下地支店オープンチラシ（22.11.22）

